ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пт с, ,a т,
Ng

-l о внесеrтии изменений в поста--l
новлецие Правительства Астра-
ханской области от 06.04.2005
Ns 48-П

В целях эффективного функционированиjI комиссии по рассмотрению
отдельньIх вопросов государственной гражданской сrryжбы Астра<анской
области
Правительство Астраханской обпасти ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от
06.04.2005 Ns 48-П <О комиссии по рассмотению отдельЕьIх вопросов госу-
дарственной гражданской сrryжбы Астраханской области> след},ющие изме-
неЕшI:

1.1, Вывести из состава комиссии по рассмотрению отдельных вопро-
сов государственной гражданской слrжбьт Астраханской области, утвер-
жденного постановлением (далее - cocтtlв комиссии), Шведова В.А.

1.2. Ввести в состав комиссии Щареву О.А. - заместителя министра фи-
flансов Астраханской области.

1.3. В составе комиссии должность Евшевского И.А. изложить в вовой
редакции:

Евшевский И,А.- заIчrеститель руководителlI адмиЕистрации Губерна-
тора Астраханской области - начальЕик управлеЕия государственной граж-
данской службы и кадров администрации Губернатора Астраханской области
(заместитель председателJI комиссии).

2. Агентству связи и массовьrх коммуникаций Астраханской области
(Зайцева М.А.) огryбликовать Еастоящее постановление в средствах массовой
информации.

З. Постановление вступает в силу со дня его официа.пьного оrryблико-
ваншI.

J-'J-П

ц

I Улрашенхе
JOк}нептацll0llll0г0

00еспече!яя

4(

{.
a{v

оý

Губернатор Астраханской области А.А. Жилкин

Ф

г